Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 06/2022

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

45.497,06
9.554,38
55.051,44
55.051,44
55.051,44
2.911.865,58
1.747.119,35
1,89%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

276.234,01
58.009,12
334.243,13
334.243,13
334.243,13
19.084.054,65
11.450.432,79
1,75%

0,00%

0,00%

Asltimos 12 Meses

568.712,05
119.429,46
688.141,51
688.141,51
688.141,51
36.136.623,51
21.681.974,11
1,90%

0,00%

0,00%
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